fagittar' quos p̄ vic' n̄rm com' p̄d̄ti ult' quingentos sagittar' & ducentos hobelar' p̄d̄tos eligi mandavim' usq; Castrum Bernardi ducētis ita q̄d essent ibidem die D̄nica p̄xia p̄d̄ta ad ultimū sub pena forisfure corpoꝝ & bonoꝝ suoꝝ ad faciend' quod tunc vob & eis ex pte n̄ra injunget' Et licet nos ad diem & locū p̄d̄tos &c. ut in superiori de 19 Junii usque ad 'turbamur anxie & movemur' Vob igit' & alii v̄rm sub forisfura oīū que nob̄ forisface possētis districte injungendo mandamus q̄d oīib; aliis p̄missis oīes hobelar' & sagittar' p̄d̄tos sic arraiatos & armatos usq; Novū Castrū sup' Tynam cū oīi festinatōe qua fieri possit ducatis ad faciend' quod tunc vob & eis p̄ quosdam fideles n̄ros quos ibidem mittem' ex hac causa injunget' ex pte n̄ra Premunientes eisdem hobelar' & sagittar' q̄d quil't eoꝝ victualia p̄ sustentatōe sua p̄ quatuor dieb; secū deferat Mittemus autem quendam c̄icum n̄rm ad locū p̄d̄tm ad solvend' eisdem hōib; vadia sua put decet Scire enim vos volum' q̄d si in executione p̄sentis mandati n̄ri fūitis negligentes vos & ipos capi & in prisonis n̄ris detineri ac t̄ras ten' bona & catalla v̄ra & sua in manū n̄ram sefiri faciemus quotusq; aliud inde duxim' ordinand' Dam' autem singlis vicecomitib; & aliis ministris & fidelib; n̄ris tenore p̄sentiu in mandatis q̄d vob & alii v̄rm in p̄missis oīib; & singlis pareant & intendant put eis scire facietis ex pte n̄ra.

T. R. apud Twedemouth xxj die Junii.

P̄ ipm̄ regem & cons'.

Salvus conductus pro Ricardo de Bellegryis, monacho Kuprie in Scotia, portitore literarum summi pontificis ad regem Angliæ, nunc ad summum pontificem reversuro.

R. vicecomitib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libertates q̄m ext' ad quos &c. saltm Cum Fra' Riçus de Bellegryis monachus de Kupre de Scotia qui ad nos in Angl' cū tris dni sumi pontificis nob̄ directis nup venit ad ipm̄ d̄m sumū pontificem sit reversus Nos nolentes q̄d eidem Riçō dum sic infra regnū n̄rm tanq̄m nuncius moram fecit dampnū seu ḡvamen inferat suscepim' ipm̄ in redeundo v̄sus d̄m sumū pontificem in p̄fectōem & defensionem n̄ram necnon in salvū & securū conductū n̄rm Et ideo vob mandam' q̄d eidem Riçō seu hōib; suis in redeundo v̄sus eundē d̄m sumū pontificem sicut p̄d̄tm est in p̄sonis aut' reb; suis non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri p̄mittatis injuriā molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen Et si quid eis forisfura fuit id eis sine diforte fac' emendari In cuj' &c. usq; ad festum S̄ci Jacobi apli p̄x̄ futur' duratur'.